
2616 

UCHWAŁA Nr XXXVI/395/2010 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 21 października 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Olsztyńskim. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271 z późn. zm.) po uzyskaniu wymaganych opinii, 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych w  Powiecie Olsztyńskim, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu w Olsztynie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 
Andrzej Sibierski 

 
 
 
 
 

Załącznik  
do uchwały Nr XXXVI/395/2010 r. 
Rady Powiatu w Olsztynie 
z dnia 21 października 2010 r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Olsztyńskim 

 

Lp. Apteka Dni i godziny otwarcia 
Forma zabezpieczenia świadczeń poza godzinami otwarcia, 
tj. w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy. 

1 
Apteka “Pod Moździerzem” 

ul. Mazurska 4  
11-010 Barczewo  tel. 514 83 97 

pn - pt: 8.00 - 18.00 
sob: 8.00 - 14.00 

niedz: 9.00 - 13.00 
 

1. Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie informacji z numerem 
telefonu i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w sytuacjach 
zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 
Dostępność zapewnia każda z aptek wg uzgodnionego między sobą 
harmonogramu. 
 
2. Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie. 

2 
Apteka “Nova” ul. Wojska Polskiego 19  

11-010 Barczewo tel. 514 11 44 
pn - pt: 8.00 - 19.00 
sob: 8.00 - 14.00 

3 
Apteka “Góra” 

ul. Słowackiego 2A  
11-010 Barczewo tel. 514 72 24 

pn - pt: 8.00 - 18.00 
sob: 8.00 - 14.00 

4 
Apteka “EKO” ul. Armii Krajowej 3  
11-300 Biskupiec tel. 715 47 93 

pn., pt: 8.00 - 16.00 
 

Dyżury aptek wg uzgodnionego między sobą harmonogramu. 

5 
Apteka NOVA - UTIS SP. z.o.o  

ul Armii Krajowej 2A  
11-300 Biskupiec Tel. 605 492 777 

pn - pt: 8.00 - 18.00 
sob: 8.00 - 14.00 

6 
Apteka „Miętowa” 

ul. Wojska Polskiego 4 
11-300 Biskupiec tel. 715 11 68 

pn - pt: 8.00 - 19.00 
sob.: 9.00 - 13.00 

7 
Apteka “Panaceum”  

pl. Wolności 5 A  
11-300 Biskupiec tel. 715 25 90 

pn - pt: 8.00 - 20.00 
sob: 9.00 - 14.00 

8 
Apteka “Stara”  
pl. Wolności 6/2  

11-300 Biskupiec tel. 715 22 20 

pn - pt: 8.00. - 20.00 
sob: 9.00 - 14.00 

9 
Apteka ul. 1 Maja 12A 

11-300 Biskupiec  
tel. 715 26 50 

pn - pt: 8.00 - 18.00 
sob 8.00 - 13.00 

10 
Apteka “Na Warszawskiej”  

ul. Warszawska 7  
11-300 Biskupiec Tel. 607 870 345 

pn - pt: 8.00 - 19.00 sob: 9.00 - 
14.00 

11 
Apteka “Warmińska” 
ul. Grunwaldzka 31  

11-040 Dobre Miasto tel. 616 24 08 

pn - pt: 8.00 - 18.00 sob: 8.00 - 
14.00 

Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie informacji z numerem 
telefonu i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w sytuacjach 
zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 
Dyżury aptek wg uzgodnionego między sobą harmonogramu. 

12 

Apteka “Wileńska”  
ul. Orła Białego 5  

11- 040 Dobre Miasto 
tel. 616 13 39 

pn. - pt.: 8.00 - 20.00 sob.: 8.00 - 
15.00 

niedz.: 9.00 - 15.00 

13 
Apteka “Zdrowie” 

ul. Grudziądzka 7 A 
11-040 Dobre Miasto tel. 616 17 62 

pn - pt: 9.30 - 17.00 sob: 9.00 - 
12.00 

14 Apteka “Malinowa” pn - pt: 8.00 - 19.00 



ul. Jana Pawła II 32 
11-040 Dobre Miasto tel. 615 39 90 

sob: 9.00 - 14.00 

15 
Apteka “Arnika” 
ul. Pionierów 1 

11-040 Dobre Miasto tel. 615 37 09 

pn - pt: 8.00 - 17.00 
sob: 9.00 - 15.00 

16 
Apteka „BMB” 

ul. Zwycięstwa 44, 
11 - 040 dobre Miasto tel. 526 47 37 

pn. - sob. 9.00 - 21.00 
niedz. 10.00 - 18.00 

17 
Apteka “Warmińska” ul. Olsztyńska 34 

11- 001 Dywity tel. 512 03 03 
pn - pt: 9.00 - 17.00 
sob: 9.00 - 12.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie i Dobrym Mieście. 

18 
Apteka “Pod figurką” 
11-036 Gietrzwałd 15 

tel. 512 32 24 

pn: 9.00 - 16.00 
wt: 9.00 - 17.00 
śr: 9.00 - 15.00 

czw: 9.00 - 18.00 
pt: 9.00 - 15.30 

1. Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie informacji z numerem 
telefonu i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w sytuacjach 
zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 
 
2. Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie. 

19 

Punkt Apteczny 
Biesal 1, 

11-036 Gietrzwałd 
tel. 672 55 88 

Pn, wt, czw: 9.00 - 12.00 
Śr, pt:1115 - 16 

Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie. 

20 
Apteka ul. Kajki 18 
11-320 Jeziorany 

tel. 718 30 22 

pn-pt: 8.00 - 16.00 
sob: 8.00 - 14.00 

1. Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie informacji z numerem 
telefonu i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w sytuacjach 
zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 
 
2. Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie i Biskupcu. 21 

Apteka ul. Kościuszki 5  
11-320 Jeziorany 

tel. 718 10 42 

pn - pt: 8.30 - 16.00 
sob: 8.30 - 14.00 

22 
Apteka “Wanda” s.c. 

ul. Lipowa 11 
11- 042 Jonkowo tel. 512 91 16 

pn-pt: 8.30 - 16.00 
sob: 8.00 - 11.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie 

23 
Punkt Apteczny 1 

1- 030 Purda Klewki 15 
tel. 512 45 45 

pn - pt: 9.00 - 17.00 
sob: 9.00 - 13.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie. 

24 
Punkt Apteczny 

11-311 Kolno 38/2 
tel. 716 30 02 

pn., śr. pt: 8.00 - 12.00 
wt., czw.: 12.00 -15.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek w Biskupcu. 

25 
Apteka ul. Świerczewskiego 23 

11-015 Olsztynek 
tel. 519 11 05 

pn - pt: 9.00 - 18.00 
sob: 9.00 - 14.00 1. Dostępność leku na telefon, tj. wywieszanie informacji z numerem 

telefonu i adresem osoby zobowiązanej do wydania leku w sytuacjach 
zagrożenia życia i zdrowia ludzkiego. 
 
Dostępność zapewnia każda z aptek wg uzgodnionego między sobą 
harmonogramu. 
 
2. Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie. 

26 
Apteka ul. Chopina 2 

11-015 Olsztynek 
tel. 519 20 45 

pn - pt: 8.00 - 18.00 
sob: 8.00 - 15.00 

co trzecia niedziela: 10.00 - 13.00 

27 

Apteka Słoneczna  
ul. Świerczewskiego 7a 

11-015 Olsztynek 
tel. 519 27 51 

pn - pt: 8.00 - 18.00 
sob: 9.00 - 14.30 

28 

Apteka 
11- 034 Stawiguda 
ul. Olsztyńska 8/1 

tel. 512 61 85 

pn - pt: 8.00 - 16.00 Dostępność informacji o dyżurach aptek w Olsztynie. 

29 
Punkt Apteczny 

11-008 Świątki 35 
tel. 616 96 80 

pn - pt: 8.00 - 17.00 
sob: 8.00 - 14.00 

Dostępność informacji o dyżurach aptek w Dobrym Mieście. 

 
 
 


